

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: Wyjaśnień do Formularza Cenowego będącego załącznikiem zapytania ofertowego „na dostawę materiałów i środków czystości dla Domu Pomocy Społecznej w Kozuli w 2025r.”

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytania potencjalnych wykonawców złożone drogą mailową, uprzejmie przedstawiamy wyjaśnienia:

1. **Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający w pozycji 23 wyraża zgodę na zaoferowanie płynu do prania o pojemności 3l?
Odpowiedź: TAK.
2. **Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający w pozycji 26 wyraża zgodę na zaoferowanie proszku Vizir 5,5kg 100 prań - gramatura 6,5kg nie jest już produkowana?
Odpowiedź: TAK.
3. **Pytanie nr 3:** Czy w pozycji 28 chodzi o ręcznik celuloza 100% min 30mb rolka ?
Odpowiedź: TAK.
4. **Pytanie nr 4:** Czy w pozycji 29 chodzi o ręcznik celuloza 100% min 100mb rolka ?
Odpowiedź: TAK.
5. **Pytanie nr 5:** Dot. poz. 23 – czy Zamawiający dopuści płyn do prania w opakowaniu o poj. 2,5l. Jeśli tak proszę o wskazanie czy oczekiwana ilość sztuk pozostaje bez zmian. Jeśli nie proszę o wskazanie nowej ilości bądź dopuszczenie płynu w op. 2,5l z przeliczeniem jego ceny odpowiadającej 2,7l bez zmiany ilości
Odpowiedź: NIE. Proszę zastosować płyn o pojemności 3l
6. **Pytanie nr 6:** Dot. poz. 30 – czy Zamawiający oczekuje dostawy 828 op. ręcznika gdzie 1 op. = 2 rolki (tj. 1656 pojedynczych rolek), czy chodzi o 828 pojedynczych rolek (czyli 414 op. a'2)?
Odpowiedź: Zestaw 828 opakowań pakowanych po 2 rolki.
7. **Pytanie nr 7:** Dot. poz. 37 – czy Zamawiający oczekuje dostawy 60 opakowań ścierek ostrych, gdzie 1 op. = 10 szt., czy chodzi o 60 szt. pojedynczych ścierek?
Odpowiedź: Zestaw 60 opakowań pakowanych po 10 szt.
8. **Pytanie nr 8:** Dot. poz. 38 – czy Zamawiający oczekuje dostawy 462 opakowań ścierek uniwersalnych, gdzie 1 op. = 3 szt., czy chodzi o 462 szt. pojedynczych ścierek?
Odpowiedź: Zestaw 462 opakowań pakowanych po 3 szt.
9. **Pytanie nr 9:** Dot. poz. 42 – proszę o doprecyzowanie rodzaju worków tzn. HDPE czy LDPE. W pozycjach 43, 44, 45 Zamawiający oprócz słowa „mocne” posługuje się oznaczeniem rodzaju folii, tj. „LDPE”. W pozycji 42 określenia rodzaju folii brakuje, co sugeruje, że Zamawiający dopuszcza cieńsze i tańsze worki z folii HDPE.
Odpowiedź: Poz. 42 – dopuszcza się worki HDPE

10. **Pytanie nr 10:** Dot. poz. 58 – obecnie pianka Pronto dostępna jest w op. = 400 ml. Czy Zamawiający dopuści piankę Pronto 400ml? Jeśli tak proszę o wskazanie czy ilość opakowań pozostaje bez zmian. Jeśli ilość ulega zmianie proszę o jej wskazanie. Czy Zamawiający dopuści inną piankę w opakowaniach min. 250ml?

Odpowiedź: Poz. 58 – tylko Pronto 400 ml. Ilość bez zmian.

Zastrzeżenie:

Pragniemy przypomnieć, że powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania Ofertowego i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

STARSZY ADMINISTRATOR


mgr inż. Łukasz Sokołowski